



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَهُوَ نَسْتَعِينُ لَهُ خَيْرَ نَاصِرٍ وَمَعِينٍ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِمَا الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعْنَةُ اللَّهِ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

# عمات الأولساء

## في التوسل بحديث الكساء

### آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علی: داور المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

## (۴۴) غیث الأولیاء فی النوسل خلدیث الکساء

منبع: آموزشکده سوم و حسینیه حضرت امام حسین علیه السلام، حوزه معارف الهی: جناب قیس بن مسهر صیداوی رضی الله عنه از اصحاب امام سوم علیه السلام.

عنوان واقعه: فراهم شدن امکان زیارت سامرای غریب با توسل به حدیث شریف کساء.

شرح واقعه: خانم سیده (س.م) توسلی از مادرشان را برای باز شدن جاده شهر سامراء برایشان در سفر عتبات عالیات اینگونه بیان می کنند:

مدتی پیش مادرم برای زیارت حضرات معصومین علیهم السلام راهی سفر عتبات عالیات شدند. در روزی که کاروان برنامه ریزی کرده تا به زیارت حرمین عسکری و مهدوی علیهم السلام مشرف شوند، وقتی که به چند کیلومتری شهر سامرا می رسند با بسته بودن جاده و ترافیک عظیمی از وسایل نقلیه مواجه می گردند، با بررسی موضوع مطلع می شوند که نیروهای آمریکایی برای اذیت کردن کاروانهای ایرانی این کار را انجام داده و کاروانهای زیادی قبل از آنها رسیده چندین ساعت است که در اینجا معطل هستند. و مأمورینی که راه را بسته اند قصد دارند با معطل کردن زوار وقت محدود باز بودن ورود به منطقه حرم شریف به سرآمده تا آنها را زیارت مشرف نشده برگردانند.

بعد از مقداری معطلی مدیر کاروان اعلام می کند که: اگر این ترافیک به همین صورت ادامه داشته باشد مجبوریم که از راه آمده برگردیم و

متأسفانه نتوانیم که به زیارت این مکان مقدس نائل شویم. بعد از گفته مدیر کاروان همه مسافران با دیدن شرایط در آن لحظه ناراحت شده و به فکر برداشتن ختم ها و توسلات می افتند تا هرطوری شده رفع مانع شده و راه باز گشته و بتوانند این مکان مقدس را زیارت کنند. در این بین ناگهان مادرم در خاطرشان می آید که برای گشایش این مسئله به دامان خمسه طیبه آل عبا عَلَيْهِمُ السَّلَامُ متوسل شده و حدیث شریف کساء را همگی مسافران تلاوت کنند، فلذا از مدیر کاروان می خواهد که وی به صدای بلند این حدیث با عظمت را تلاوت کند و او می پذیرد. هنگامی که تلاوت حدیث کساء شروع می شود همگی مشاهده می کنند یکباره راه باز و کم کم از حجم ترافیک پشت محل بستن جاده و ایست بازرسی کاسته شده و اتوبوسها از حالت توقف چند ساعته بیرون می آیند، و غیرقابل باور اینکه وقتی تلاوت به نیمه می رسد، اتوبوس در جاده با چنان سرعتی حرکت می کرده که برای همه مسافرین و خود مدیر کاروان آن لحظه و این اتفاق بسیار عجیب و دور از ذهن بوده و این امر تنها می تواند معجزه ای از برکات حدیث کساء باشد. و سرانجام توانستیم که به خوبی این مکان با عظمت را زیارت نمائیم. این واقعه تنها گوشه چشمی از لطف و عنایت این خاندان گرامی و صاحب کرم؛ بر ما بندگان محتاج به درگاه آنها می باشد.

والحمد لله رب العالمین

پژوهشگرده ها و آموزشگرده های بنیاد حیات اعلیٰ

علوم معرفت الهی - علوم زبان وحی - علوم کلام وحی

علوم تلاوت کلام وحی - علوم کلام خازنان وحی - علوم فقه آئین الهی

علوم تقویم نجوم تحجیم - علوم طب جامع - علوم پاکزیتی

آموزش برتر (اعلیٰ) - علوم برتر (اعلیٰ) - علوم توانمندی بانسروی الهی

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسی - رسانه های حیات اعلیٰ

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشراف علمی

دارالمعارف الإلهیة

۱۴۳۳

<http://Aelaa.net>  
[aelaa.net@gmail.com](mailto:aelaa.net@gmail.com)

والحمد لله رب العالمین